
 

 

UCHWAŁA NR XLI/282/17 

RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/193/13 Rady Gminy Lipowa z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie 

podziału Gminy Lipowa na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017, 

poz. 1875) oraz art. 12 § 2, § 3 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017, 

poz. 5 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Lipowa 

Rada Gminy Lipowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z wprowadzeniem nazewnictwa ulic w sołectwach Ostre i Twardorzeczka, dokonuje się 

zmiany adresów siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych w następujących stałych obwodach głosowania: 

1) Obwód głosowania nr 4, z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Twardorzeczce, ul. Widokowa 

204 - (Zespół Szkolno - Przedszkolny, Twardorzeczka ul. Widokowa 204, 34-324 Lipowa), obejmujący 

obszar sołectwa Twardorzeczka, 

2) Obwód głosowania nr 6, z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Ostrem, Ostre ul. Beskidzka 

59 - (Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostrem ul. Beskidzka 59 ), obejmujący obszar sołectwa Ostre. 

2. Adresy Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 1 i nr 2 w Lipowej, nr 3 w Leśnej, nr 5 w Siennej, nr 6 

w Słotwinie - pozostają bez zmian. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

2. Zobowiązuje się Wójta do doręczenia egzemplarza uchwały Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Bielsku - Białej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Binda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2017 r.

Poz. 6004


		2017-11-09T13:04:50+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




